
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/181/2017 

RADY GMINY CZARNOŻYŁY 

z dnia 7 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XX/111/2016 Rady Gminy Czarnożyły z dnia 12 sierpnia 2016 roku w sprawie 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

 prowadzonych przez Gminę Czarnożyły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r.  poz. 730 i poz. 935 ) oraz  art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XX/111/2016 Rady Gminy Czarnożyły z dnia 12 sierpnia 2016 roku w 

sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowa-

dzonych przez Gminę Czarnożyły wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 4 pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem; 

2) w § 5 ust. 4 dodaje się punkt 3 w brzmieniu: 

„3) dla wicedyrektorów od 800 do 1500 zł.”; 

3) w § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek motywacyjny dla nauczycieli przyznaje, w granicach posiadanych środków finansowych, 

zgodnie z obowiązującym regulaminem – dyrektor szkoły, a dla dyrektora i wicedyrektora szkoły – Wójt 

Gminy Czarnożyły.”; 

4) w § 6 ust. 1 pkt 1 kropkę zastępuje się średnikiem; 

5) w § 6 ust. 1 dodaje się punkt 2 w brzmieniu: 

„2) wicedyrektor szkoły od 700 do 1400 zł miesięcznie.”; 

6) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora i wicedyrektora szkoły ustala Wójt Gminy Czarnożyły.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 3689



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Łabęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3689


		2017-08-17T12:20:21+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




